
Stand: 26.09.2010 / 17:40:36

Ergebnisübersicht: Wedel-Catharinenhof,PLS Herbst 2010 [271039006] 25.09.2010 - 26.09.2010

1 Reiter-WB

1.  Lucy Fehmel () Lucilektrik674 7.50

2. Anne-Mieke Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) Velvet Star562 7.20

3.  Rasmus Krüger () Lucky Luke609 6.90

4.  Leah Stöcker (RV Wedel) Carneval641 6.80

4. Schuldt Katharina () Flocke642 6.80

2 Dressurwettbewerb Kl. E

1.  Neele Lohmann () Lui610 8.00P

2.  Carla Lotte Pröve () Moonlight639 7.70P

3. Leonie-Antonia Schulz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) La Ducci327 7.50P

4.  Martje Lott () Pereno645 7.30P

5. Lena-Diba Lask (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Falido255 7.00P

6.  Winnie Mintert (Fohlenhof) Maybe651 6.50P

7.  Virgina Fürst () Fatima607 6.30

8. Maxime Crasemann (RV Am Klövensteen e.V) Ozeana 5638 6.20

9.  Ramona Lehmann (Alveslohe e.V.) Alina643 6.10

10. Lea Sophie David (RFV von Zieten Bokel e.V.) La Rosa329 6.00

11. Bianca Janine Seramour (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Hemingway L294 5.80

12. Jan-Luca Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merlin 1327399 5.50

12.  Sabrina Knaack (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Sindbad 44523 5.50

12. Anne-Mieke Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) Velvet Star562 5.50

15.  Leah Stöcker (RV Wedel) Carneval641 5.20

16.  Lisa-Marie Tempelmann () Emmickhoven's Daniel653 5.00

3 Stilspringwettbewerb Kl. E

Stilspringprüfung Kl. E

1. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tessa622 7.10P

2.  Lisa Strassemeier () Püppi Lotta644 7.00P

3. Cecily Niclassen (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharie676 6.90P

4. Frederika Hornef (RV Geesthof e.V) Allmaja12 6.80P

4. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quentalino452 6.80P

6. Carlotta Ritscher (RV Geesthof e.V) Lukas R.387 6.70P

7. Katharina Schulz (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Bayer 245 6.60P

8. Lara Hummel (RV Geesthof e.V) Minessota401 6.50P

8.  Leonie Sattler () Easy Touch647 6.50P

10. Nathalie Koch (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ciacometti137 6.40P

10. Jan-Luca Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merlin 1327399 6.40P

10. Kira Eileen Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Varell 11560 6.40P

13. Leona Jeanne Balzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Excellent 25250 6.30

14. Christiane Schoen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mira 607403 6.20

14. Baensch Michelle () Tokio620 6.20

16. Jessica Lüneberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Cooper F 2173 6.00

16. Melvin Behrens (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Leonie 194364 6.00

16. Melanie Bianca Eichmann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Richard 25486 6.00

19. Anne-Mieke Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) Velvet Star562 5.80

20. Mila- Johanna Werth () Florina 110265 5.70

4 Springwettbewerb Kl. E

Springprüfung Kl. E

1. Christiane Schoen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mira 607403 0.00 / 42.01P

2. Frederika Hornef (RV Geesthof e.V) Allmaja12 0.00 / 43.82P

3. Kira Eileen Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Varell 11560 0.00 / 43.86P

4. Melanie Bianca Eichmann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Richard 25486 0.00 / 47.61P

5. Nathalie Koch (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ciacometti137 0.00 / 47.97P

6.  Neele Lohmann () Lui610 0.00 / 48.46P

7. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) El-Bundy244 0.00 / 48.95P

8.  Leonie Sattler () Easy Touch647 0.00 / 49.00P

9. Leona Jeanne Balzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Excellent 25250 0.00 / 49.16P

10. Celine Jantke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Aleshanee 2628 0.00 / 49.90

11. Jan-Luca Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ronja 2053495 0.00 / 51.22

12.  Gesa Stannek () Steinelfe 3618 0.00 / 53.06

13. Cecily Niclassen (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharie676 0.00 / 53.48

14. Jessica Lüneberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Cooper F 2173 0.00 / 53.90

15.  Luca Franziska Berg (Alveslohe e.V.) Gipsy648 0.00 / 54.32

16. Katharina Schulz (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Bayer 245 0.00 / 54.68

17.  Johanna Biermann (RV Wedel) Zatopec662 0.00 / 55.37

18. Christiane Schoen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Prinz 1019443 4.00 / 58.01
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19. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tessa622 4.50 / 66.93

20. Mila- Johanna Werth () Florina 110265 6.00 / 72.40

5 Dressurpferdeprfg. Kl. A

Preis gegeben von EEZ Apotheke

Ehrenpreis gegeben von Salon Haarzeit

1. Sinja Küppers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Highlander 82297 8.30P

2. Helena Vick (RFV Lauenburg/Elbe) Deichhof's Whay209 8.00P

3. Christine von Oldershausen (RV Breitenburg e.V.) Lady Gagga334 7.80P

4. Nina Ossenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dany Sahne 3202 7.70P

5. Jessica Schmidt (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Romantica 100492 7.50P

6. Paulina Leonie Dührkop (Nordd.u.Flottbeker RV) Cinderella Black Moon140 7.40P

7. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Calou H66 7.20P

8. Lisa Glesmann (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carlos San88 7.10P

9. Dorothee Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T483 7.00P

10. Helena Vick (RFV Lauenburg/Elbe) Deichhof's Whinslet210 6.90

11. Chiara Romberg (RV Hof Eggerstedt e.V.) Prisco WE444 6.80

12. Ira Christina Welding (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Weldings Wellington KM578 6.70

13. Christina Stark (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Louboutin 2635 6.60

14. Julia Beise (TSG Pferdezentrum Fister e.V.) Delayla S213 6.50

14. Manuela Gattorna (RFV Pinneberg e.V.) Moorhill's Marshall407 6.50

16. Petra Heidorn (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Esqudar249 6.40

17. Marina Breuer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) De Vito 18206 6.30

18. Christina Stark (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sanogo636 6.10

19. Regina Möller (RFV Pinneberg e.V.) Rudi XL499 5.90

20. Silja Rohlfing (RFV Lutzhorn e.V.) Madita 36391 5.80

6 Dressurpferdeprfg. Kl. L

Ehrenpreis gegeben von Monika Wesel Rehder

1. Anika von Holdt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Donata 255227 8.70P

2. Nina Heil (RFV Brietlingen e.V.) Deichhof's Whay209 8.30P

3. Lisa Glesmann (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Red Rockett Man480 7.60P

4. Helena Vick (RFV Lauenburg/Elbe) Deichhof's  Whajany208 7.40P

5. Nina Wermke (Tangstedter RZV e.V) Delicia del Sol215 7.00

5. Nuno Palma E Santos (RFV Wedel v.1923 e.V.) Weldings Wellington KM623 7.00

7. Nicole Lippka - Mönnich (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Campolido NL72 6.80

8. Anja Gerkens (RFV Pinneberg e.V.) Sweet Heart 4659 6.40

9. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst e.V.) Wie auf Wolke Sieben582 6.00

10. Nicoletta Winter (RV Geesthof e.V) Fürst von Horzetzky274 5.80

11. Anika von Holdt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dreamy H236 5.50

7 Dressurreiterprfg. Kl. A

1. Catharina Brand (RV Birkenhof e.V.,Rissen) MIro Mi405 7.80P

2. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Konstante664 7.50P

3. Lisa Panther (RV Hof Eggerstedt e.V.) Pink Poker Pony440 7.00P

4. Leonie-Antonia Schulz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) La Ducci327 6.30P

5. Vivien Krause (RFV Wedel v.1923 e.V.) Alessandro 447 6.00

6. Leona Jeanne Balzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Excellent 25250 5.60

6. Lena Behrens (RFV Wedel v.1923 e.V.) Nicolaus de Niro418 5.60

8. Dana Kähne (RFV Wedel v.1923 e.V.) Kind of magic313 5.50

8.  Lea Luplow () Connection684 5.50

8/1 Dressurprfg. Kl. A 1. Wertg. KM Jun.

Ehrenpreis gegeben von Langeloh Feinmechanik

1. Kim-Elisabeth Bendfeldt (RG Hof Barkholz e.V.) Boilando52 8.00P

2. Johanna Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sapanda's Summer509 7.70P

3. Josephine Wetzel (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Hello Again 3293 7.50P

4. Chiara Romberg (RV Hof Eggerstedt e.V.) Prisco WE444 7.40P

5. Jessica Van Riet (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Apriori 1027 7.20P

6. Ira Christina Welding (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Monty 364612 6.90P

7. Lena Käufer (RV Hof Eggerstedt e.V.) Wordgy596 6.80P

8. Sina Scheel (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Rautenberg474 6.60

9. Carolin Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Charles Le Main122 6.40

10. Helena Jorczyk (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Park's Phantasie430 6.20

11. Paulina Leonie Dührkop (Nordd.u.Flottbeker RV) Helena's Hot Gossip292 5.90

12. Johanna Jorczyk (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Grappino 3287 5.80

12. Amelie Bünning (RV Binnendiek e.V.) Luise 63385 5.80

14. Laura Käufer (RV Hof Eggerstedt e.V.) Friedrich der Zweite271 5.60
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15. Janne Brinckmann (RFV Pinneberg e.V.) Audacia nobilis35 5.50

15. Angelina Pieper (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Dream of Beauty234 5.50

17. Joana Will (RV Hof Eggerstedt e.V.) Dustin E242 5.40

18. Catharina Brand (RV Birkenhof e.V.,Rissen) MIro Mi405 5.00

18. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nanke 3411 5.00

20. Annika Höhs (RG TSV Holm v.1910) Belle de Jour 3648 4.00

8/2 Dressurprfg. Kl. A 1. Wertg. KM Jun.

Ehrenpreis gegeben von Firma Langeloh Feinmechanik

1. Stefanie Lazotta (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Basirro44 7.40P

2. Nina Wermke (Tangstedter RZV e.V) Delicia del Sol215 7.20P

3. Julia Ness (RFV Eichenhof e.V.) Weasley Mr.577 7.00P

4. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Calou H66 6.80P

5. Julia Smentek (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Sunny Boy 273537 6.70P

6. Dorothee Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T483 6.60P

7. Ute Ludwig (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ricco E485 6.50P

8. Denise Caseiro (Tangstedter RZV e.V) Bouyanu54 6.40

9. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Cavit WE107 6.30

10. Angelina Pieper (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Moorhill's Raspoetin408 6.00

11. Vivien Iversen (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Dark Lady 38204 5.90

11. Sabine Meier (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Willis Waheed588 5.90

13. Janne Ludwig (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cantaro 2676 5.80

14. Julia Kock (RFV Wedel v.1923 e.V.) Darcy 10203 5.70

15. Kathrin Rump (Tangstedter RZV e.V) Frederici269 5.60

16. Silja Rohlfing (RFV Lutzhorn e.V.) Madita 36391 5.50

17. Daniela-Christin Runge (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Chiarina rossa129 5.20

17. Anika Evert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Ornat 7428 5.20

19. Inga Beyer (Nordd.u.Flottbeker RV) Penelope 294435 5.00

20. Lena Behrens (RFV Wedel v.1923 e.V.) Nicolaus de Niro418 4.80

20. Petra Pogacar (RFV Pinneberg e.V.) So Dark528 4.80

9/1 Dressurprfg. Kl. L Trense 2. Wertg. KM Jun.

Preis gegeben von Haag-Streit Deutschland GmbH

Ehrenpreis gegeben von Cocu, Rellingen

1. Johanna Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sapanda's Summer509 7.20P

2. Sina Scheel (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Rautenberg474 6.80P

3. Lena Käufer (RV Hof Eggerstedt e.V.) Wordgy596 6.30P

4. Kim-Elisabeth Bendfeldt (RG Hof Barkholz e.V.) Boilando52 5.50P

5. Carolin Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Charles Le Main122 5.10

6. Angelina Pieper (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Dream of Beauty234 5.00

6. Catharina Brand (RV Birkenhof e.V.,Rissen) MIro Mi405 5.00

8. Josephine Wetzel (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Hello Again 3293 4.50

9/2 Dressurprfg. Kl. L Trense 2. Wertg. KM Jun.

Preis gegeben von Meß Technik Nord GmbH

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Schuldt

1. Maren Schierwater (RFSP Sieversen u.U.1962 e.V.) Richellieux487 8.00P

2. Agnes Rotzoll (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Salomon P503 6.60P

3. Julia Lünstedt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sorrento 7530 6.50P

4. Nina Wermke (Tangstedter RZV e.V) Delicia del Sol215 6.30P

5. Carolin Baetke (RFV Lutzhorn e.V.) Allegro 38210 6.10P

6. Vivien Iversen (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Dark Lady 38204 6.00P

7. Cindy Schirmer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Coriano's Boy177 5.90

7. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst e.V.) Wie auf Wolke Sieben582 5.90

9. Julia Kock (RFV Wedel v.1923 e.V.) Darcy 10203 5.80

10. Annette Albrecht (RV Am Klövensteen e.V) Carlino 784 5.70

10. Annette Westermann (Tangstedter RZV e.V) Cavour 4108 5.70

12. Zoe Osborne (RV Hof Eggerstedt e.V.) Dustin E242 5.60

12. Kathrin Rump (Tangstedter RZV e.V) Frederici269 5.60

14. Janne Ludwig (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cantaro 2676 5.50

14. Isabel Lara Glück (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Charmeur G125 5.50

10 Dressurprfg. Kl. L Kandare

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Schuldt

1. Frauke Struve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sixty Four H526 7.10P

2. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Larando 5346 7.00P

3. Katrin Pazurek (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Garde de Couleur279 6.90P

4. Gina Mexstorf (RFV Wedel v.1923 e.V.) Delano 44212 6.80P
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5. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Flambeau 123264 6.70P

5. Maren Schierwater (RFSP Sieversen u.U.1962 e.V.) Richellieux487 6.70P

7. Bettina Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Donatus 88228 6.60P

7. Petra Gottschalk (TSG Westerdeich e.V) Luitschi386 6.60P

9. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quebella449 6.50

10. Jessica Van Riet (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Apriori 1027 6.30

10. Josephine Wetzel (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Hello Again 3293 6.30

12. Agnes Rotzoll (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Salomon P503 6.20

13. Melina Mayer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Puccini 75446 6.10

14. Ira Christina Welding (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Monty 364612 6.00

15. Ulrike Lindemann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Felix 345259 5.90

16. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Andretti 1622 5.80

17. Kathrin Sievers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Pecaris434 5.70

18. Johanna Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sapanda's Summer509 5.50

19. Finja Marweg (RFV Großenwiehe e.V.) Lennox 156360 5.30

20. Janne Brinckmann (RFV Pinneberg e.V.) Audacia nobilis35 5.20

11/1 Dressurprfg. Kl. M 1. Wertg. KM Gr. Tour

Preis gegeben von Langeloh Feinmechanik

Ehrenpreise gegeben von Reitsport Kastanien Hof

1. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Rockwell's Son491 758.00P

2. Ninja Rathjens (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Pikollo438 731.00P

3. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 85224 711.00P

4. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Coming on strong157 700.00P

5. Marita Ziepa (RFV Kollmar e.V.) Cipriano 2141 697.00P

6. Theresa Patzer (Nordd.u.Flottbeker RV) Sidano 2521 689.00P

7. Finja Marweg (RFV Großenwiehe e.V.) Lennox 156360 683.00P

8. Juliane Grosjohann (RFV Eichenhof e.V.) Scaramouche 27510 679.00

9. Katrin Pazurek (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Garde de Couleur279 673.00

10. Maren Schierwater (RFSP Sieversen u.U.1962 e.V.) Richellieux487 672.00

11. Karina Weber (RFV Eichenhof e.V.) Ravel 322475 669.00

12. Jordi Monux Mendoza (RG Klosterhof Medingen) Lady Luna 11677 666.00

13. Vivien Nielsen (Nordd.u.Flottbeker RV) Dumont 9675 655.00

14. Anne-Kathrin Möbius (Tangstedter RZV e.V) Willi Watson 2586 651.00

14. Nicoletta Gavar (Tangstedter RZV e.V) Diosa 6658 651.00

16. Anna-Lena Schmidt (RFV Pinneberg e.V.) Geoffrey 25282 648.00

17. Sinja Küppers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dali 38200 646.00

17. Karina Weber (RFV Eichenhof e.V.) Merlot 6400 646.00

19. Patrik Ullmann (RFV Estetal e.V.) Gainsborough 16276 641.00

19. Kathrin Sievers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Pecaris434 641.00

11/2 Dressurprfg. Kl. M 1. Wertg. KM Gr. Tour

Preis gegeben von Langeloh Feinmechanik

Ehrenpreise gegeben von Reitsport Kastanien Hof

1. Eileen-Christin Weber (RG Hof Barkholz e.V.) Solaire Noir529 741.00P

2. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rapitala H473 729.00P

3. Petra Gottschalk (TSG Westerdeich e.V) Luitschi386 702.00P

3. Grit Wagner (RFV Pinneberg e.V.) William Wallace 4587 702.00P

5. Emilia Reidel (Nordd.u.Flottbeker RV) Dupre 2240 692.00P

6. Merete Munk Jensen (Stall Tannenhof e.V) Holt's Afrodite666 684.00P

7. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rumia-Riella500 681.00P

12/1 Dressurprfg. Kl.M 2. Wertg. Gr. Tour

Ehrenpreis gegeben von Barrique Weinland, Wedel

1. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Rockwell's Son491 828.00P

2. Karina Weber (RFV Eichenhof e.V.) Ravel 322475 817.00P

3. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rumia-Riella500 791.00P

4. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Coming on strong157 773.00P

5. Marita Ziepa (RFV Kollmar e.V.) Cipriano 2141 766.00

6. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 85224 759.00

7. Merete Munk Jensen (Stall Tannenhof e.V) Holt's Afrodite666 749.00

8. Antonia Christine Jacobsen (RFV Eichenhof e.V.) Wyatt Earp 32661 736.00

9. Juliane Grosjohann (RFV Eichenhof e.V.) Scaramouche 27510 722.00

10. Kathrin Sievers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Pecaris434 711.00

11. Karina Weber (RFV Eichenhof e.V.) Merlot 6400 707.00

12. Claudia Tewes (RFV Wedel v.1923 e.V.) Darkwin 4205 704.00

13. Manuela von Borstel (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Haseldorfer B291 702.00

14. Nicoletta Gavar (Tangstedter RZV e.V) Diosa 6658 698.00

15. Maren Schierwater (RFSP Sieversen u.U.1962 e.V.) Richellieux487 687.00

16. Johanna Groth (RFV Wedel v.1923 e.V.) Andagio19 681.00
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17. Cindy Schirmer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Coriano's Boy177 664.00

18. Roswitha Noelle-Jacobsen (RFV Eichenhof e.V.) Danny 229668 662.00

19. Bettina Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Donatus 88228 627.00

12/2 Dressurprfg. Kl.M 2. Wertg. Gr. Tour

Ehrenpreis gegeben von Barrique Weinland, Wedel

1. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rapitala H473 825.00P

2. Ninja Rathjens (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Pikollo438 802.00P

3. Svenja-Alice Rühne (RFV Wedel v.1923 e.V.) Cartouche 5391 775.00P

4. Grit Wagner (RFV Pinneberg e.V.) William Wallace 4587 767.00P

13 Dressurprfg. Kl.M Kür 3.Wertg. Gr. Tour

Ehrenpreis gegeben von der Stadt Wedel

1. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rapitala H473 648.50P

2. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rumia-Riella500 627.50P

3. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Rockwell's Son491 619.50P

4. Karina Weber (RFV Eichenhof e.V.) Ravel 322475 607.00P

5. Ninja Rathjens (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Pikollo438 604.00P

6. Merete Munk Jensen (Stall Tannenhof e.V) Holt's Afrodite666 591.50P

7. Juliane Grosjohann (RFV Eichenhof e.V.) Scaramouche 27510 587.50P

8. Kathrin Sievers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Pecaris434 583.50P

14/1 Springpferdeprfg. Kl. A

Preis gegeben von Lüchau Baustoffe GmbH

Ehrenpreis gegeben von Salon Haarzeit

1. Krisztian Orban (RFV TG Ekhof e.V) Quintargo655 8.00P

2. Krisztian Orban (RFV TG Ekhof e.V) Quamar447 7.60P

3. Svenja Rook (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Unique 73554 7.50P

4. Deike Ahsbahs (RFV von Zieten Bokel e.V.) Wolkenfee 34593 7.40P

5. Finja Früchtnicht (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Vine F565 7.30P

6. Deike Ahsbahs (RFV von Zieten Bokel e.V.) Quidora680 7.00

7. Krisztian Orban (RFV TG Ekhof e.V) Deichhof's Whiwy211 6.90

8. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wienna Alegra583 6.80

9. Mikko Piirala (Tangstedter RZV e.V) Adina 671 6.70

10. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Vision 17568 6.30

11. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Vehoreda561 6.20

12. Mikko Piirala (Tangstedter RZV e.V) Cruisly 2193 6.10

12. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97559 6.10

14. Marco Leuschner (RG Magdalenenhof e.V.) Contraire 2171 5.80

15. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Cinderella 588139 5.60

14/2 Springpferdeprfg. Kl. A

Ehrenpreis gegeben von Salon Haarzeit

1. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Watania 2657 7.70P

2. Julia Katharina Bergmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Corletto 7178 7.20P

3. Hannes Johannsen (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Chap 53120 6.60P

4. Alexander Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Calucci 1367 6.50P

5. Kristina Peters (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Emmagena P.247 6.30

6. Svea Segger (RFV Wilster e.V.) Conti P169 6.00

6. Sarah Heer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Wonda 24595 6.00

8. Janin Voß (RFV Husberg u.U.) Niclas S417 4.90

15/1 Springprfg. Kl.A 1. Wertg. KM Jun.

Ehrenpreis gegeben von Salon Haarzeit

1. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nanke 3411 0.00 / 56.66P

2. Jolene Bock (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Noorder423 0.00 / 56.78P

3. Martin Ostmeier (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Honey 26302 0.00 / 57.40P

4. Kristin Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ariados31 0.00 / 58.12P

5. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Calaro 759 0.00 / 58.41

6. Patricia Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Lecito356 4.00 / 52.88

7. Jessica Runge (Tangstedter RZV e.V) Masur 53395 4.00 / 56.34

8. Fabian Strassemeier (RFV Pinneberg e.V.) La Questione328 4.00 / 58.57

9. Elena Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) It's easy304 4.00 / 58.69

15/2-1 Springprfg. Kl.A 1. Wertg. KM Jun.

Ehrenpreis gegeben von Salon Haarzeit
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1. Anna-Lena Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) Velvet Star562 0.00 / 57.47P

2. Elena Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lorcan 3377 0.00 / 61.16P

3. Melanie Solbau (RFV Wedel v.1923 e.V.) Zara 64601 0.00 / 67.03P

4. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Olawyat L663 0.00 / 71.53P

5. John Walther (Turniergemeinschaft Thaden) Elite 44246 0.25 / 72.41P

6. Julia Katharina Bergmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Corletto 7178 4.00 / 57.34P

7. Vanessa Kurtz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Allegro Boy11 4.00 / 60.41

8. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Vehoreda561 4.00 / 67.59

9. Philipp Schwarz (RFV Meckelfeld u. Umg. v. 1921 e.V.) Claire 82142 4.00 / 68.88

10. Janin Voß (RFV Husberg u.U.) Niclas S417 4.00 / 71.28

11. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Vision 17568 4.75 / 74.20

12. Inga Gaedechens (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Pinotage H441 8.00 / 62.75

13. Bianca Kleiner (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Laqeena345 12.00 / 62.53

14. Karoline Arctander (R&TG Friedrichshulde e.V.) Quina de Choye457 13.75 / 78.96

15. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97559 14.00 / 95.87

16. Herbert Nemnich Dr. (RFV Pinneberg e.V.) Romina 346494 20.00 / 64.15

17. Kira Lohmeyer (RV Zeven) Twister 104552 20.00 / 72.00

18. Svenja Rook (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Unique 73554 20.25 / 88.47

15/2-2 Springprfg. Kl.A 1. Wertg. KM Jun.

Ehrenpreis gegeben von Salon Haarzeit

1. Julia Glück (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Corvinus 2182 0.00 / 58.78P

2. Nadine Peter-Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Hera-Alina295 0.00 / 64.47P

3.  Anika Grunke () Pagrada682 0.00 / 67.22P

4. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Konstante664 0.00 / 71.96P

5. Silvia Renken (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Rose Royal 4496 4.00 / 55.47P

16/1 Stilspringprfg. Kl. A 2. Wertg. kl. Tour Jun.

Ehrenpreis gegeben von Firma Langeloh Feinmechanik

1. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nanke 3411 8.00P

2. Fabian Strassemeier (RFV Pinneberg e.V.) La Questione328 7.80P

3. Patricia Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Lecito356 7.50P

4. Jolene Bock (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Noorder423 7.30P

5. Jessica Runge (Tangstedter RZV e.V) Masur 53395 6.80P

6. Elena Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) It's easy304 6.70

7. Lisa Czekalla (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Tara 247542 6.50

8. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Calaro 759 6.40

9. Maxime Crasemann (RV Am Klövensteen e.V) Ozeana 5638 6.20

10. Martin Ostmeier (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Honey 26302 6.00

11. Angelina Pieper (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Mr. Watson 2409 5.50

12. Kristin Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ariados31 1.80

16/2-1 Stilspringprfg. Kl. A 2. Wertg. kl. Tour Jun.

Ehrenpreis gegeben von Firma Langeloh Feinmechanik

1. Melanie Solbau (RFV Wedel v.1923 e.V.) Zara 64601 7.90P

2. Jörg Ludwig (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cascavallo 294 7.70P

3. Anna-Lena Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) Bellinda 3749 7.60P

4. Paulina Leonie Dührkop (Nordd.u.Flottbeker RV) La Douceur326 7.50P

5. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Clayten 2147 7.40P

5. Julia Glück (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Corvinus 2182 7.40P

7. Vanessa Kurtz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Allegro Boy11 7.20P

7. Inga Gaedechens (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Pinotage H441 7.20P

7. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Vision 17568 7.20P

10. Krisztian Orban (RFV TG Ekhof e.V) Quintargo655 7.00P

11. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97559 6.90P

12. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Loher376 6.80

12. Elena Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lorcan 3377 6.80

12. Susanne Wilke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Marone I393 6.80

15. Hanna Katrin Stephan (R&TG Friedrichshulde e.V.) Candice 1274 6.70

16. Maren Kasch (IGS Klövensteenreiter e.V) Bayer 245 6.60

17. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Highlander S298 6.50

18. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Cinderella 588139 6.40

18. Martine Arctander (R&TG Friedrichshulde e.V.) Krystale du Temple319 6.40

18. Inga Gaedechens (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) La Corrado324 6.40

16/2-2 Stilspringprfg. Kl. A 2. Wertg. kl. Tour Jun.

Ehrenpreis gegeben von Firma Langeloh Feinmechanik

1. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wienna Alegra583 7.80P
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2. Hanna Katrin Stephan (R&TG Friedrichshulde e.V.) Felicia 60673 7.70P

3. Nadine Peter-Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Hera-Alina295 7.60P

4. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Konstante664 7.50P

5. Andre Philipp (RG Wulfsdorf e.V.) Remington Steele B481 7.40P

6. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Herold 74296 7.30P

6. Claudia Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Von Cim572 7.30P

8. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Castill106 7.10P

8. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lambuca667 7.10P

10. Silvia Renken (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Rose Royal 4496 7.00P

17/1 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl. L

Preis gegeben von Ernst Simmon & Co.

Ehrenpreis gegeben von La Barrique Weinland, Wedel

1. Anna-Lena Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) L'Esperanza 2366 *0.00 / 25.14P

2. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ravissant Fille477 *0.00 / 28.41P

3. Svenja Rook (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cashman's Casan97 *0.00 / 28.73P

4. Bernhard Porten (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cognac 90155 *0.00 / 30.22P

5. Manuela Kisse (RFV Lutzhorn e.V.) Consuela 5166 *0.00 / 30.31P

6. Marco Leuschner (RG Magdalenenhof e.V.) Amicelli 9817 *0.00 / 31.37P

7. Manuela Kisse (RFV Lutzhorn e.V.) Arezzo 1930 *0.00 / 31.55P

8. Kathinka Meyer (Nordd.u.Flottbeker RV) Crack 23190 *0.00 / 32.03

9. John Walther (Turniergemeinschaft Thaden) Chicassino131 *4.00 / 27.71

10. Marco Leuschner (RG Magdalenenhof e.V.) Gem Stone 2281 *4.00 / 29.64

11. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Leonardo 768362 *4.00 / 36.50

12. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lucie 132380 *8.00 / 37.43

13. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Gabun 32275 4.00 / 49.13

14. Olivia Petzold (RV Birkenhof e.V./Rissen) Long Island Ice679 4.00 / 50.30

15. John Walther (Turniergemeinschaft Thaden) Calibro 1164 4.00 / 54.14

16. Jasmin Meyer (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Casorolo629 12.00 / 53.56

17. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Toscana 105549 12.00 / 56.30

17/2 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl. L

Ehrenpreis gegeben von EEZ Apotheke

1. Vanessa Wulf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lacalido NL331 *0.00 / 30.43P

2. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nouvelle 6424 *0.00 / 30.63P

3. Denise Behrmann (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lucky-Star 7665 *0.00 / 31.18P

4. Kristin Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lanciano 63339 *0.00 / 31.43P

5. Vanessa Muhlhardt (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) La Cortina325 *0.00 / 33.79P

6. Kristina Dewitt (RV Geesthof e.V) Calvanto68 *0.00 / 34.57P

7. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Calaro 759 4.00 / 45.58P

8. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Lando 201340 4.00 / 46.54

9. Björn Hotter (RFV Wedel v.1923 e.V.) Uranus 83558 4.00 / 47.11

10. Anna Groth (Nordd.u.Flottbeker RV) La Balenciaga321 4.00 / 48.12

11. Annika Friederike Pünner (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Donald 441226 4.00 / 48.63

12. Jasmin Martens (RFV Meckelfeld u. Umg. v. 1921 e.V.) Countess H654 4.00 / 51.88

13. Maren Tiemerding (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Zambano 7600 8.75 / 61.29

14. Martine Arctander (R&TG Friedrichshulde e.V.) Krystale du Temple319 12.00 / 55.54

15. Annika Pfeifer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Weltstar 40580 17.25 / 79.69

16. Vanessa Muhlhardt (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Con Coro158 19.25 / 87.09

17. Melissa Mau (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Da Vino 2198 33.75 / 97.39

18/1 Springprfg. Kl. L 1. Wertg. KM Gr. Tour

1. Meike Lamottke (RFV Wedel v.1923 e.V.) Limmerick 8369 0.00 / 44.86P

2. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tiffany III545 0.00 / 45.36P

3. Mikko Piirala (Tangstedter RZV e.V) Tamina 105540 0.00 / 46.44P

4. Manuela Kisse (RFV Lutzhorn e.V.) Consuela 5166 0.00 / 46.78P

5. Georgia Teuffel (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Diva 384626 0.00 / 48.51P

6. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Zatopec662 0.00 / 48.65P

7. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) SL Anthon527 0.00 / 50.00P

8. Iris Dibbern (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadeau du Ciel 558 0.00 / 53.45P

9. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ravissant Fille477 4.00 / 43.63P

10. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Chakira 21118 4.00 / 45.34

11. Alexander Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Lincoln 101371 4.00 / 47.83

12. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chica 119130 4.00 / 48.02

13. Steffi Schulze (Tangstedter RZV e.V) Claudio's Cash145 4.00 / 50.26

14. Vanessa Oberlies (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Broken Ear55 4.00 / 50.93

15. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Leonardo 768362 8.00 / 45.81

16. Sophie Viktoria Petzold (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Greenheart 2288 8.00 / 46.52

17. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Arrigo L33 8.00 / 47.77

18. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Fred Feuerstein 37268 8.00 / 48.49
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19. Annika Friederike Pünner (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Donald 441226 8.00 / 48.84

20. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nouvelle 6424 8.00 / 50.86

18/2-1 Springprfg. Kl. L 1. Wertg. KM Gr. Tour

1. Anna-Lena Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) L'Esperanza 2366 0.00 / 42.94P

2. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Robin 670490 0.00 / 49.06P

3. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Maracana 2392 0.00 / 50.42P

4. John Walther (Turniergemeinschaft Thaden) Chicassino131 0.00 / 50.69P

5. Melanie Solbau (RFV Wedel v.1923 e.V.) Zara 64601 0.00 / 55.34P

6. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lucie 132380 4.00 / 44.09P

7. Jörg Ludwig (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cascavallo 294 4.00 / 49.59P

8. Vanessa Kurtz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Allegro Boy11 4.00 / 50.41P

9. Mikko Piirala (Tangstedter RZV e.V) Elcaro van Papinglo245 4.00 / 50.85

10. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Herold 74296 4.00 / 51.92

11. Marco Leuschner (RG Magdalenenhof e.V.) Vince 2564 4.00 / 56.89

12. Lena Horn (Nordd.u.Flottbeker RV) Pilou de Moulinet439 6.75 / 72.09

13. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Gabun 32275 8.00 / 49.39

14. Jasmin Meyer (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Casorolo629 8.00 / 49.79

15. Lena Flint (RV Birkenhof e.V./Rissen) Cassera100 8.00 / 50.89

16. Marco Leuschner (RG Magdalenenhof e.V.) Nero 321416 8.00 / 52.69

17. Philipp Schwarz (RFV Meckelfeld u. Umg. v. 1921 e.V.) Claire 82142 8.00 / 53.31

18. Manuela Kisse (RFV Lutzhorn e.V.) Arezzo 1930 8.00 / 53.48

19. Petra Gottschalk (TSG Westerdeich e.V) Leonie 49363 8.00 / 56.74

20. Iris Dibbern (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cliff 42149 8.25 / 63.00

18/2-2 Springprfg. Kl. L 1. Wertg. KM Gr. Tour

1. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quanto 12448 0.00 / 48.83P

2. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Loher376 0.00 / 49.78P

3. Jamie Gornall (R&TG Friedrichshulde e.V.) Castanea 2105 0.00 / 50.50P

4. Denise Behrmann (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lucky-Star 7665 0.00 / 54.58P

5. John Walther (Turniergemeinschaft Thaden) Calibro 1164 0.00 / 56.49P

6. Anna Groth (Nordd.u.Flottbeker RV) La Balenciaga321 4.00 / 45.73P

7. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Tana Romana P541 4.00 / 49.70P

19/1 Springprfg. Kl. L 2. Wertg Gr. Tour u. 3. Wertg. kl. Tour Ju

Ehrenpreis gegeben von Cocu, Rellingen

1. Jolene Bock (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Noorder423 4.00 / 56.41P

2. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nanke 3411 4.00 / 61.78P

3. Martin Ostmeier (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Honey 26302 8.00 / 53.25P

4. Patricia Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Lecito356 8.00 / 62.53P

5. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Calaro 759 8.00 / 66.25

6. Elena Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) It's easy304 9.00 / 74.69

19/2 Springprfg. Kl. L 2. Wertg Gr. Tour u. 3. Wertg. kl. Tour Ju

Preis gegeben Wilhelm Schaumann

Ehrenpreis gegeben von Cocu, Rellingen

1. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Leonardo 768362 0.00 / 55.92P

2. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Zatopec662 0.00 / 57.50P

3. Kristina Dewitt (RV Geesthof e.V) Calvanto68 0.00 / 58.53P

4. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) SL Anthon527 0.00 / 59.91P

5. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Fred Feuerstein 37268 0.00 / 62.75P

6. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nouvelle 6424 0.00 / 65.31P

7. Meike Lamottke (RFV Wedel v.1923 e.V.) Limmerick 8369 4.00 / 55.72

8. Steffi Schulze (Tangstedter RZV e.V) Claudio's Cash145 4.00 / 59.81

9. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chica 119130 4.00 / 60.28

10. Tim Kruse (RFV von Zieten Bokel e.V.) Cosmic Gate186 4.00 / 61.88

11. Vanessa Oberlies (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Broken Ear55 4.00 / 62.07

12. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tiffany III545 8.00 / 51.50

13. Alexander Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Lincoln 101371 8.00 / 57.41

14. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Arrigo L33 8.00 / 58.60

15. Maximilian Heidorn (RFV Wedel v.1923 e.V.) Chicco 250132 24.00 / 65.00

19/3 Springprfg. Kl. L 2. Wertg Gr. Tour u. 3. Wertg. kl. Tour Ju

Preis gegeben der Stadt Wedel

1. Krisztian Orban (RFV TG Ekhof e.V) Delgado 44214 0.00 / 61.84P

2. Sabrina Schulz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Naitot des Leus670 4.00 / 54.60P

3. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) L'Esperanza 2366 4.00 / 56.56P
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4. Friedrich Dumrath (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Conepeak162 4.00 / 58.94P

5. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lucie 132380 8.00 / 52.37

6. Jana Beckershaus (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Almandin 714 8.00 / 56.47

7. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Lando 201340 8.00 / 61.37

8. Anna Groth (Nordd.u.Flottbeker RV) La Balenciaga321 12.00 / 61.84

9.  Anika Grunke () Pagrada682 12.00 / 65.25

10. Bianca Kleiner (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Laqeena345 16.00 / 60.38

11. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lambuca667 20.25 / 87.47

20/1 Springprfg. Kl. M* m. St. 3.Wertg. KM Gr. Tour

Preis gegeben von der Gemeinde Holm

Ehrenpreis gegeben von der Stadt Wedel

1. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Arrigo L33 *0.00 / 45.22P

2. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chica 119130 *4.00 / 45.90P

3. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Leonardo 768362 4.00 / 67.94P

4. Meike Lamottke (RFV Wedel v.1923 e.V.) Limmerick 8369 4.00 / 73.62P

5. Tim Kruse (RFV von Zieten Bokel e.V.) Cosmic Gate186 4.00 / 73.94P

6. Alexander Liebe (Pony RV Roland-Wedel) Lincoln 101371 4.00 / 75.22

7. Steffi Schulze (Tangstedter RZV e.V) Claudio's Cash145 4.00 / 77.58

8. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nouvelle 6424 4.00 / 78.44

9. Gaby Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) SL Anthon527 4.00 / 80.81

10. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Zatopec662 8.00 / 70.22

11. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tiffany III545 8.00 / 70.75

20/2 Springprfg. Kl. M* m. St. 3.Wertg. KM Gr. Tour

Preis gegeben von der Gemeinde Holm

1. Sabrina Schulz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Naitot des Leus670 *0.00 / 38.52P

2. Friedrich Dumrath (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Conepeak162 0.00 / 75.07P

3. Krisztian Orban (RFV TG Ekhof e.V) Delgado 44214 4.00 / 74.07P

4. Anna-Lena Ewert (RV St.Hubertus Rendsburg) L'Esperanza 2366 4.00 / 74.50P

5. Jan Glißmann (RFV Sülldorf) Olymp 42427 4.00 / 76.44

6. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quanto 12448 4.00 / 79.16
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